發文日期：中華民國109年9月6日
發文字號：南市選一字第10931502621號
附件：

主旨：公告臺南市第3屆里長楠西區照興里及善化區六德里補選，

候選人名單、競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之

起、止時間。

依據：公職人員選舉罷免法第38條第1項第4款、第40條第1項第3款、

第2項暨同法施行細則第22條第4款、第24條。

公告事項：

一、臺南市第3屆里長楠西區照興里及善化區六德里補選，候選

人名單：

（一）楠西區照興里

（1）江森原（2）劉順財。

（二）善化區六德里

（1）楊蘇秋香（2）楊三慶。

二、競選活動期間之起、止日期及每日競選活動之起、止時間：

（一）競選活動期間之起、止日期：中華民國109年9月7日起

至9月11日止，計5日。

（二）每日競選活動之起、止時間：每日上午7時起至下午10

時止。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市選舉委員會 公告